
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice
Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice

660901/0727
655226/0814

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     627

     628

     629

222

432

380

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Opatovice, č.p. 163, rod.dům

Opatovice, č.p. 116, rod.dům

  628

  629

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvnío

k zajištění pohledávky:
Budoucí určená druhem a dobou vzniku, peněžité pohledávky do výše Kč 2.100.000,- , 
které budou vznikat z Úvěrové smlouvy č. 403/09589/13/1/01 do 16.5.2040.

Oprávnění pro
LEXICO, a.s., Legionářská 1319/10, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 25856235

Listina

Listina
V-7038/2014-703

V-21657/2019-703
Pořadí k 23.04.2014 14:47

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Podzástavní právo
k zajištění pohledávky:
Označená jiným způsobem, Zajištěný dluh zahrnuje: (a) jistinu úvěru až do úhrnné 
výše 30.000.000,- Kč; (b) úroky; (c) úroky z prodlení; (d) Transakční náklady; (e) 
náklady spojené s vymáháním Zajištěného Dluhu, který vznikl nebo vznikne v budoucnu 
na základě Podzástavní Smlouvy nebo jiných Zajišťovacích dokumentů; (f) smluvní 
pokuta vzniklá dle Smlouvy o Úvěru, Podzástavní Smlouvy jakož i jiných Zajišťovacích
dokumentů; (g) náhrada škody či bezdůvodné obohacení vzniklé v souvislosti se 

Povinnost k
Parcela: 629

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. , č.j. 403/09589/13/2/01  ze 
dne 18.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2014 14:47:53. Zápis 
proveden dne 15.05.2014.

Smlouva o postoupení pohledávky  ze dne 29.11.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.12.2019 07:00:00. Zápis proveden dne 08.01.2020; uloženo na prac. 
Brno-venkov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení nebo zatížení

Zástavní právo smluvní

o

o

Zákaz zcizení bez předchozího písemného souhlasu Banky.
Zákaz zcizení zástavy zanikne v okamžiku zániku zástavního práva zřízeného k zástavě na
základě zástavní smlouvy, nejpozději však zanikne uplynutím dne 16.5.2040.

k zajištění pohledávky: 
Existující, zajištění pohledávky ve výši 3.050.000,-- Kč s příslušenstvím, vzniklé na 

Oprávnění pro
LEXICO, a.s., Legionářská 1319/10, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 25856235

Listina

Listina

Smlouva o zastavení pohledávky zajištěné zástavním právem 2019-0076/8  ze dne
29.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2020 11:39:18. Zápis 
proveden dne 27.02.2020; uloženo na prac. Brno-venkov

Oznámení o započetí výkonu zástavního práva (§ 1362 obč. zák.)  ze dne 
30.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.12.2018 07:00:00. Zápis 
proveden dne 11.12.2018; uloženo na prac. Brno-venkov

V-1618/2020-703

Z-15049/2018-703

V-7038/2014-703

V-21657/2019-703

Pořadí k 03.02.2020 11:39

Pořadí k 23.04.2014 14:47

Související zápisy
Započetí výkonu zástavního práva

Smlouvou o Úvěru, Podzástavní Smlouvou jakož i jinými Zajišťovacími dokumenty; (h) 
dluh vzniklý z nebo v souvislosti s odstoupením od Smlouvy o Úvěru nebo z titulu 
neplatnosti Smlouvy o Úvěru a jakéhokoliv Zajišťovacího dokumentu; a (i) Poplatků 
dle Sazebníku nebo dle Smlouvy o Úvěru; s tím, že kromě shora uvedeného jsou 
Zajištěným Dluhem také všechny druhy peněžitých Dluhů uvedených pod body (a) až (i) 
Podzástavce vůči Podzástavnímu věřiteli, které vzniknou v budoucnu ať už v důsledku 
plynutí času, splnění podmínky, plnění podle Smlouvy o Úvěru, její změny nebo 
uzavření nové smlouvy o Úvěru nebo jinak, pokud vzniknou v době ode dne uzavření 
Podzástavní Sml. až do dne, který nastane za dvacet (20) let po dni uzavření 
Podzástavní Sml. a pokud nepřekročí částku ve výši 60.000.000,- Kč. Podzástavní 
právo vzniklé na základě Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávce a 
podzástavního práva 2019-0076/8, k zajištění peněžitého dluhu Podzástavce vůči 
podzástavnímu věřiteli vzniklého na základě nebo v souvislosti se Smlouvou o Úvěru 
č. 2019-0076 uzavřenou mezi Podzástavním věřitelem jako věřitelem a Podzástavcem 
jako dlužníkem.

Povinnost k
Parcela: 629

Artesa, spořitelní družstvo, Škrétova 490/12, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 25778722

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. , č.j. 403/09589/13/2/01  ze 
dne 18.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2014 14:47:53. Zápis 
proveden dne 15.05.2014.

Smlouva o postoupení pohledávky  ze dne 29.11.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.12.2019 07:00:00. Zápis proveden dne 08.01.2020; uloženo na prac. 
Brno-venkov

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

základě úvěrové smlouvy č. 569/2016 ze dne 19.05.2016 
Budoucí určená druhem a dobou vzniku, zajištění budoucích pohledávek (např. smluvní 
pokuta) vzniklých na základě zástavní smlouvy ze dne 19.05.2016, vztahující se k 
úvěrové smlouvě č. 569/2016 ze dne 19.05.2016, a to nejpozději do 19.05.2025 až do výše
3.050.000,-- Kč 
Budoucí určená druhem a dobou vzniku, zajištění budoucích pohledávek (např. smluvní 
pokuta) vzniklých na základě úvěrové smlouvy č. 569/2016 ze dne 19.05.2016, a to 
nejpozději do 19.05.2025 až do výše 10.000.000,-- Kč

Oprávnění pro
LEXICO, a.s., Legionářská 1319/10, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 25856235

Listina

Listina

Smlouva o zastavení pohledávky zajištěné zástavním právem 2019-0076/8  ze dne
29.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2020 11:39:18. Zápis 
proveden dne 27.02.2020; uloženo na prac. Brno-venkov

V-10559/2016-703

V-21654/2019-703

V-1618/2020-703

Pořadí k 27.05.2016 09:56

Související zápisy
Podzástavní právo
k zajištění pohledávky:
Označená jiným způsobem, Zajištěný dluh zahrnuje: (a) jistinu úvěru až do úhrnné 
výše 30.000.000,- Kč; (b) úroky; (c) úroky z prodlení; (d) Transakční náklady; (e) 
náklady spojené s vymáháním Zajištěného Dluhu, který vznikl nebo vznikne v budoucnu 
na základě Podzástavní Smlouvy nebo jiných Zajišťovacích dokumentů; (f) smluvní 
pokuta vzniklá dle Smlouvy o Úvěru, Podzástavní Smlouvy jakož i jiných Zajišťovacích
dokumentů; (g) náhrada škody či bezdůvodné obohacení vzniklé v souvislosti se 
Smlouvou o Úvěru, Podzástavní Smlouvou jakož i jinými Zajišťovacími dokumenty; (h) 
dluh vzniklý z nebo v souvislosti s odstoupením od Smlouvy o Úvěru nebo z titulu 
neplatnosti Smlouvy o Úvěru a jakéhokoliv Zajišťovacího dokumentu; a (i) Poplatků 
dle Sazebníku nebo dle Smlouvy o Úvěru; s tím, že kromě shora uvedeného jsou 
Zajištěným Dluhem také všechny druhy peněžitých Dluhů uvedených pod body (a) až (i) 
Podzástavce vůči Podzástavnímu věřiteli, které vzniknou v budoucnu ať už v důsledku 
plynutí času, splnění podmínky, plnění podle Smlouvy o Úvěru, její změny nebo 
uzavření nové smlouvy o Úvěru nebo jinak, pokud vzniknou v době ode dne uzavření 
Podzástavní Sml. až do dne, který nastane za dvacet (20) let po dni uzavření 
Podzástavní Sml. a pokud nepřekročí částku ve výši 60.000.000,- Kč. Podzástavní 
právo vzniklé na základě Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávce a 
podzástavního práva 2019-0076/8, k zajištění peněžitého dluhu Podzástavce vůči 
podzástavnímu věřiteli vzniklého na základě nebo v souvislosti se Smlouvou o Úvěru 
č. 2019-0076 uzavřenou mezi Podzástavním věřitelem jako věřitelem a Podzástavcem 
jako dlužníkem

Povinnost k
Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Artesa, spořitelní družstvo, Škrétova 490/12, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 25778722

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.05.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.05.2016 09:56:45. Zápis proveden dne 21.06.2016; 
uloženo na prac. Brno-venkov

Smlouva o postoupení pohledávky  ze dne 29.11.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.12.2019 07:00:00. Zápis proveden dne 08.01.2020; uloženo na prac. 
Brno-venkov

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

o

o

Na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitostem si účastníci smlouvy 
ujednali zákaz zcizení a zatížení nemovitostí. 
Ke zcizení nebo zatížení nemovitosti je nutný písemný souhlas zástavního věřitele. 
doba trvání: po dobu trvání zástavního práva zřízeného smlouvou o zřízení zástavního 
práva k nemovitostem

k id. 1/2, návrh podán dne 26.4.2019
k zajištění pohledávky:
Existující, k zajištění pohledávky: jistina ve výši 62.764,- Kč, úrok z prodlení ve 
výši 9,00% ročně z částky 62.764,- od 31.12.2018 do zaplacení, náhrada nákladů 
nalézacího řízení 16.740,40 Kč.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

LEXICO, a.s., Legionářská 1319/10, Nová Ulice, 77900 
Olomouc, RČ/IČO: 25856235

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.05.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.05.2016 09:56:45. Zápis proveden dne 21.06.2016; 
uloženo na prac. Brno-venkov

Smlouva o postoupení pohledávky  ze dne 29.11.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.12.2019 07:00:00. Zápis proveden dne 08.01.2020; uloženo na prac.
Brno-venkov

V-10559/2016-703

V-21654/2019-703

V-10559/2016-703

V-21654/2019-703

V-9098/2019-703

Pořadí k 03.02.2020 11:39

Pořadí k

Pořadí k

27.05.2016 09:56

03.06.2019 15:39

Související zápisy
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.05.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.05.2016 09:56:45. Zápis proveden dne 21.06.2016; 
uloženo na prac. Brno-venkov

Smlouva o postoupení pohledávky  ze dne 29.11.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.12.2019 07:00:00. Zápis proveden dne 08.01.2020; uloženo na prac. 
Brno-venkov

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 10 183 EX-511/2019 -13 ze dne 15.05.2019. Právní moc 
ke dni 20.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2019 15:39:48. Zápis 
proveden dne 02.07.2019.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

o

o

o

k id. 1/2, návrh podán dne 26.4.2019
k zajištění pohledávky:
Existující, k zajištění pohledávky: jistina ve výši 94.146,- Kč, úrok z prodlení ve 
výši 9,75% ročně z částky 94.146,- Kč od 18.1.2019 do zaplacení, náhrada nákladů 
nalézacího řízení 22.642,- Kč.
k id. 1/2

k id. 1/2, návrh podán 16.05.2019
k zajištění pohledávky:
Existující, k zajištění pohledávky ve výši 1.185.196,86,-Kč.

k zajištění pohledávky:
k id. 1/2, návrh podán dne 12.7.2019
Existující, k zajištění pohledávky ve výši: jistina ve výši 62.764,- Kč, úrok z 
prodlení ve výši 9,75% ročně z částky 62.764,- Kč od 15.01.2019 do zaplacení, jistina 
ve výši 31.382,- Kč, úrok z prodlení ve výši 9,75% ročně z částky 31.382,- Kč od 
15.01.2019 do zaplacení, náklady nalézacího řízení ve výši 22.642,- Kč.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Listina

Listina

V-9098/2019-703

V-10848/2019-703

Pořadí k

Pořadí k

03.06.2019 15:39

01.07.2019 08:49

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 10 183 EX-513/2019 -13 ze dne 15.05.2019. Právní moc 
ke dni 20.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2019 15:39:48. Zápis 
proveden dne 02.07.2019.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 4 189 EX-725/2019 -9 ze dne 05.06.2019. Právní moc ke
dni 18.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.07.2019 08:49:44. Zápis 
proveden dne 23.07.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Zahájení exekuce

o

o

k zajištění pohledávky:
k id. 1/2, návrh podán dne 19.12.2019
Existující, k zajištění pohledávky ve výši 285.639,68 Kč

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Oprávnění pro
IT credit, s.r.o., Pernerova 502/50, Karlín, 18600 
Praha, RČ/IČO: 26444437

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 203 Ex-
00200/2018 -24 ze dne 29.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2018 
13:48:55. Zápis proveden dne 02.02.2018; uloženo na prac. Brno-venkov

V-295/2020-703

V-3297/2020-703

Z-1268/2018-808

Z-1313/2018-703

Pořadí k

Pořadí k

08.01.2020 12:37

02.03.2020 09:33

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/2

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO: 
660901/0727

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 660901/0727

Povinnost k

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 10 183 EX-1136/2019 -13 ze dne 01.08.2019. Právní moc
ke dni 06.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2020 12:37:07. Zápis 
proveden dne 30.01.2020.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 4 189 EX-3368/2019 -18 ze dne 05.02.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 02.03.2020 09:33:32. Zápis proveden dne 24.03.2020.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-00200/2018 -13 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
26.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2018 13:48:56. Zápis proveden
dne 01.02.2018; uloženo na prac. Přerov

Listina

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 17/455,
130 00 Praha 3

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 203 Ex-
00200/2018 -27 opravný ze dne 31.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
31.01.2018 13:36:12. Zápis proveden dne 06.02.2018; uloženo na prac. Brno-
venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137Ex-4719/2018 -18 ze dne 02.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
02.05.2018 17:21:37. Zápis proveden dne 10.05.2018; uloženo na prac. Brno-
venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3 091 EX-
00879/2018 -010 ze dne 18.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.05.2018
00:00:39. Zápis proveden dne 28.05.2018; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-1451/2018-703

Z-5226/2018-703

Z-5510/2018-703

Z-17120/2018-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k id. 1/2

k podílu id.1/2

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO: 
660901/0727

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO: 
660901/0727

Povinnost k

Povinnost k

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 660901/0727

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 660901/0727

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-4719/2018 -19 ze dne 26.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
26.04.2018 17:57:42. Zápis proveden dne 30.04.2018; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 091 EX 00879/18-007 k 19 EXE 
969/2018-8  ze dne 18.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.05.2018 
00:01:59. Zápis proveden dne 22.05.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor Mgr. Petr Micka, Pivovarská 257, 337 01 Rokycany

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 203 Ex-
22486/2018 -21 ze dne 02.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2018 
15:38:16. Zápis proveden dne 08.08.2018; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3 144 EX-
3705/2018 -33 ze dne 15.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.09.2018 
19:21:21. Zápis proveden dne 20.09.2018; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-6744/2018-703

Z-8128/2018-808

Z-9705/2018-703

Z-27634/2018-101

Z-11439/2018-703

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu id. 1/2

k podílu id. 1/2

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO: 
660901/0727

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO: 
660901/0727

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 660901/0727

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 660901/0727

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-22486/2018 -12 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov ze dne 
01.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2018 15:38:18. Zápis proveden
dne 07.08.2018; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 3705/18-10 k 55 EXE-
1621/2018 ze dne 16.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2018 
20:11:29. Zápis proveden dne 22.08.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Insolvenční správce: Mgr. Jan Urban

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu v Rokycanech 
168EX-2632/2018 -15 ze dne 03.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.09.2018 19:02:43. Zápis proveden dne 06.09.2018; uloženo na prac. Brno-
venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 203 Ex-
45385/2018 -19 ze dne 06.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.12.2018 
15:21:19. Zápis proveden dne 13.12.2018; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-2251/2018-408

Z-10907/2018-703

Z-12966/2018-808

Z-15331/2018-703

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu id. 1/2

k podílu id. 1/2

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO: 
660901/0727

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO: 
660901/0727

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO: 
660901/0727

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 660901/0727

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 660901/0727

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Rokycany 168 
EX-2632/2018 -16 ze dne 03.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2018 
19:02:59. Zápis proveden dne 05.09.2018; uloženo na prac. Rokycany

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-45385/2018 -12 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
04.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.12.2018 15:21:23. Zápis proveden
dne 11.12.2018; uloženo na prac. Přerov

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku Krajský soud v Brně č.j. KSBR 26INS16862/2018-A-18 
ze dne 14.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2019 16:47:01. Zápis 

Listina

Listina

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

10
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Josef Lavička, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, Školská 38,
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku Krajský soud v Brně č.j. KSBR 26INS16862/2018-A-
18  ze dne 14.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2019 16:47:01. 
Zápis proveden dne 18.03.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Cheb 176 EX-
00974/2019 -025 ze dne 02.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2019
10:15:42. Zápis proveden dne 13.05.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-3283/2019-703

Z-3283/2019-703

Z-2387/2019-402

Z-5250/2019-703

Z-17602/2019-101

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu id. 1/2

k id. 1/2

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Povinnost k

Povinnost k

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 660901/0727

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 655226/0814

Povinnost k

Povinnost k

proveden dne 18.03.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 176 EX-
00974/2019 -012 ze dne 29.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2019 
10:15:36. Zápis proveden dne 07.05.2019; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 189 EX 831/19-11 k 19 EXE-
871/2019 10 ze dne 23.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2019 
21:12:08. Zápis proveden dne 30.05.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

11
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 110 00 Praha 1

pověřený soudní exekutor: JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, Školská 38,
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 4 189 EX-
831/2019 -16 ze dne 28.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2019 
21:12:02. Zápis proveden dne 28.06.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Praha 4 189 EX-831/2019 -16 ze dne 28.05.2019. Právní moc ke dni 
25.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.08.2019 22:43:32. Zápis 
proveden dne 26.08.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3 140 EX-
00072/2019 -032 ze dne 11.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.06.2019
16:31:11. Zápis proveden dne 02.07.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Praha 3 140 EX-00072/2019 -032 ze dne 11.06.2019. Právní moc ke dni 
16.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2019 15:14:43. Zápis 
proveden dne 26.07.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-6939/2019-703

Z-12590/2019-703

Z-7738/2019-703

Z-7739/2019-703

Z-10060/2019-703

Z-27188/2019-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/2

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Povinnost k

Povinnost k

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 655226/0814

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 655226/0814

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 3 
140 EX-00072/2019 -036 ze dne 11.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.06.2019 16:31:02. Zápis proveden dne 13.06.2019; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 189 EX 1607/19-11 k 55 EXE 
1394/2019-10  ze dne 08.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2019 
21:16:57. Zápis proveden dne 13.08.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

12
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, Školská 38,
110 00 Praha 1

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 4 189 EX-
1607/2019 -16 ze dne 09.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.08.2019 
21:16:44. Zápis proveden dne 19.08.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Praha 4 189 EX-1607/2019 -16 ze dne 09.08.2019. Právní moc ke dni 
28.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2019 20:57:57. Zápis 
proveden dne 17.10.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 4 189 EX-
1692/2019 -21 ze dne 23.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.09.2019 
23:21:41. Zápis proveden dne 01.11.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Praha 4 189 EX-1692/2019 -21 ze dne 23.09.2019. Právní moc ke dni 
03.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2019 21:58:06. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-11712/2019-703

Z-16093/2019-703

Z-33223/2019-101

Z-14982/2019-703

Z-18554/2019-703

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k id. 1/2

k podílu id. 1/2

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Povinnost k

Povinnost k

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 655226/0814

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 655226/0814

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 189 EX 1692/19-16 k 19 EXE 
1441/2019-22  ze dne 20.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.09.2019 
23:21:50. Zápis proveden dne 25.09.2019; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov č.j.
135 EX-4779/2019 -23 ze dne 15.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

13
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

pověřený soudní exekutor: JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, Školská 38,
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Chomutov 135 
EX-4779/2019 -38 ze dne 15.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.10.2019 09:39:37. Zápis proveden dne 01.11.2019; uloženo na prac. Brno-
venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Karlovy Vary 
181 EX-5935/2019 -40 ze dne 19.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.07.2019 14:47:15. Zápis proveden dne 26.07.2019; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Karlovy Vary 181 EX-5935/2019 -40 ze dne 19.07.2019. Právní moc ke dni 
13.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.09.2019 13:44:32. Zápis 
proveden dne 24.09.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-5932/2019-503

Z-16218/2019-703

Z-6014/2019-403

Z-18095/2019-703

Z-10216/2019-703

Z-14611/2019-703

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu id. 1/2

k id. 1/2

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Povinnost k

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 655226/0814

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 655226/0814

Povinnost k

Povinnost k

15.10.2019 08:54:12. Zápis proveden dne 16.10.2019; uloženo na prac. Chomutov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek, MBA 181 EX-5935/2019 -31 ze dne 19.07.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 19.07.2019 13:05:14. Zápis proveden dne 22.07.2019; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorského úřadu Chomutov 135 
EX-46471/2019 -100 ze dne 19.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.11.2019 21:16:00. Zápis proveden dne 26.11.2019; uloženo na prac. Brno-
venkov

Listina

Listina

Listina

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

14
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice
Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice

Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice
Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice
Šaršon Otakar, Sportovní 116, 66461 Opatovice

Pro:

Pro:

Pro:

660901/0727
655226/0814

660901/0727
655226/0814

655226/0814
660901/0727

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 14.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.08.2012.

Smlouva kupní NZ 144/2014, N 158/2014 ze dne 15.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.05.2014 09:25:51. Zápis proveden dne 03.06.2014.

Smlouva o zúžení SJM NZ 305/2017, N 266/2017  ze dne 13.04.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 13.04.2017 13:53:23. Zápis proveden dne 10.05.2017.

o

o

o

V-9614/2012-703

V-8083/2014-703

V-7307/2017-703

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 4 189 EX-
85/2020 -13 ze dne 28.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2020 
21:20:42. Zápis proveden dne 30.01.2020; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Praha 4 189 EX-85/2020 -13 ze dne 28.01.2020. Právní moc ke dni 
03.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.04.2020 23:08:15. Zápis 
proveden dne 09.04.2020; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-4381/2020-101

Z-1348/2020-703

Z-4948/2020-703

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/2

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, RČ/IČO:
655226/0814

Povinnost k

Šaršonová Jana, Sportovní 116, 66461 Opatovice, 
RČ/IČO: 655226/0814

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 189 EX 85/20-10 k 55 EXE 
111/2020-10  ze dne 28.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.01.2020 
21:20:31. Zápis proveden dne 30.01.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 627, Parcela: 628, Parcela: 629



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2020 07:55:03   

15
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583553 OpatoviceOkres: Obec:

Kat.území: 711527 Opatovice u Rajhradu List vlastnictví: 2227

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

15.04.2020  08:15:24Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1036/2020, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-04-15T08:15:26+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




